

COMUNE DI FLEKO (BO)
Previsioni - Consuntivo 2019

Main data table with columns: Descrizione servizio, U.d.m., Quantità, Prezzi unitari 2017, Prezzi unitari 2018, Prezzi unitari 2019, Prezzi unitari 2020, Prezzi unitari 2021, Importo totale (IVA inclusa), and a summary row at the bottom showing a total of 876,103,38.

Summary table titled 'Consuntivo al 31.12' with columns: Q.III al 31.12, Importo (IVA inclusa), Annulli (IVA inclusa), and Cong. (IVA inclusa). Total values are 892,700,85, 918,057,62, and 25,356,77 respectively.

COMUNE DI FLEKO (BS)
Preventivo - Consuntivo 2020

Descrizione servizio	U.d.m.	Quantità	Prezzi unitari		Importo totale (IVA inclusa)
			2019	2020	
Raccolta porta a porta CARTA PLASTICA VETROLATTINE settimanale compresa fornitura sacchi PLASTICA alle utenze	utenze	4.454	42,04	42,91	190.997,73
Raccolta porta a porta UMIDO bi-settimanale compresa fornitura sacchi in carta alle utenze e trasporto a destino	utenze	3.724	31,07	31,70	118.048,01
Raccolta indifferenziata RSU compresa fornitura sacchi alle utenze e trasporto all'impianto di smaltimento	n.	4.454	16,20	16,20	72.358,40
Raccolta porta a porta VEGETALE a utenze iscritte al servizio per 9 mesi prima 400	utenze	400	37,72	37,87	15.148,90
Raccolta porta a porta VEGETALE a utenze iscritte al servizio per 9 mesi prima dalla 401 in poi	utenze	87	20,50	20,50	1.780,83
Raccolta domiciliare INCOMBRANTI	per servizio	12	205,00	217,51	2.604,11
Postazione Centro con sistema controllo accessi (1 operatore)	ore di apertura	1.710	25,94	25,94	44.382,74
Postazione Centro operatore aggiuntivo	ore di apertura	624	18,14	18,22	11.367,97
Potenziamento personale all'isola ecologica n° 4 ore lunedì mattina - da metà ottobre 2019	n.	12	314,50	315,70	3.789,18
Apertura straordinaria CDR (Festivo)	n.	-	53,72	53,80	-
Nolo container 20 m3 scoperto	n.	4	608,91	611,30	2.445,99
Nolo container RPS (fisso c/o cantiere)	n.	1	608,91	611,30	611,85
Nolo container Vetro	n.	2	608,91	611,30	1.222,70
Nolo cassone RSU c/o c/cir per RSU abbandonato	n.	1	608,91	611,30	611,85
Trasporto cassone RSU c/o cantiere per RUR abbandonato	n.	-	102,51	102,50	-
Consegna presa container RUR	n.	-	102,51	102,50	-
Nolo presa container RUR	n.	1	237,82	238,77	238,77
Trasporto presa container RUR	n.	7	102,51	102,50	720,44
nolo container 30 m3 scoperto	n.	8	710,40	713,24	5.706,91
nolo container 30 m3 con tetto	n.	-	737,05	740,00	-
nolo presa-container 20 m3 elettrico	n.	3	2.853,89	2.855,31	8.560,81
accumulatori al Pb - nolo contenitore specifico	n.	1	gratuito	gratuito	-
Farmaci - nolo contenitore	n.	2	gratuito	gratuito	-
Oli Minerali - nolo contenitore specifico	n.	1	gratuito	gratuito	-
Oli vegetali - nolo contenitore specifico	n.	1	gratuito	gratuito	-
Pile - nolo contenitore	n.	1	gratuito	gratuito	-
RAEE - nolo contenitore specifico Centro Coordinato	n.	6	gratuito	gratuito	-
Toner-cartucce di stampa - Nolo contenitore	n.	1	gratuito	gratuito	-
Vernici e contenitori contaminati. Sat. Peric. - Nolo contenitore	n.	1	97,38	97,77	97,77
accumulatori al Pb - trasporto e recupero	tonnellate	0,12	gratuito	gratuito	-
Farmaci - trasporto e smaltimento	tonnellate	0,77	1.537,66	1.543,81	1.188,78
Inerti - trasporto e recupero	tonnellate	187,90	24,00	24,70	4.641,80
Imballaggi e imballaggi misti della azienda - recupero	tonnellate	283,92	115,32	223,25	63.385,14
legno - trasporto e recupero	tonnellate	307,19	75,55	63,65	19.871,64
Oli Minerali - trasporto e recupero	tonnellate	0,49	gratuito	gratuito	-
Oli vegetali - trasporto e recupero	tonnellate	4,98	gratuito	gratuito	-
Pile - trasporto e recupero	tonnellate	0,84	gratuito	gratuito	-
Plastica (non imballaggio) - trasporto e recupero	tonnellate	-	55,30	55,58	-
RAEE (tutti i raggruppamenti) - trasporto e recupero	tonnellate	-	gratuito	gratuito	-
Toner-cartucce di stampa - trasporto e recupero	tonnellate	0,15	123,01	123,50	18,53
Umidificato organico - recupero	tonnellate	718,56	81,52	81,81	58.808,07
Vegetali - trasporto e recupero	tonnellate	880,05	50,38	47,50	41.830,88
Vernici e contenitori contaminati. Sat. Peric. - trasporto e smaltimento	tonnellate	0,56	1.537,66	1.543,81	869,18
Gas in contenitori a pressione (compresi gli haloni), contenitori sostanza pericolosa	tonnellate	0,20	1.577,66	1.643,81	328,38
Indifferenziato a Recupero energetico	tonnellate	727,54	92,50	94,00	68.588,70
raccolta trasporto tritrazione e smaltimento dei rifiuti cimiteriali da exumazione ed estumulazione (vesti zinc)	tonnellate	0,62	1.789,54	1.788,77	1.109,04
Raccolta zinc (fritto di chiamata per q/c < 2000 Kg)	n.	1,00	242,40	243,37	243,87
raccolta trasporto tritrazione e smaltimento dei rifiuti cimiteriali da exumazione ed estumulazione (vesti ligni)	tonnellate	2,97	1.424,80	1.430,50	4.260,85
Raccolta cimiteriali (fritto di chiamata per q/c < 2000 Kg)	n.	-	242,40	243,37	-
Nolo Container 30 mc per Operazioni di Esumazione	n.	1,23	61,42	61,67	76,89
Carta	tonnellate	653,85	17,70	30,74	20.099,88
Opzione 2' Vetro-Lattine (consegna 2' rasanti e trasporto diretto ad impianto mattino successivo) da Maggio 2018 a Febbraio 2019	n*	-	215,27	216,13	-
Vetro-Lattine trasporto	tonnellate	307,52	7,08	12,30	4.889,80
Imballaggi in plastica Flusso A	tonnellate	319,00	62,10	170,00	54.330,00
Imballaggi in plastica Flusso B	tonnellate	-	-	205,00	-
metalli	tonnellate	43,60	34,20	61,55	2.687,87
sovrapprezzo trasporto per distanze aggiuntive rispetto ai 30 km	km	-	1,015	1,019	-
Spazzamento meccanico programmato con appiattito a supporto	Km	1.381	23,47	23,57	32.548,91
Spazzamento meccanico straordinario combinato con operatore con soffiatore (festivo diurno)	ore	-	144,08	144,05	-
Spazzamento meccanico programmato senza appiattito a supporto	Km	-	18,44	18,52	-
Servizio di Spazzamento Meccanico e Manuale con Soffiatore Appiattito	10,00	-	98,75	99,15	991,49
Addetto con veicolo di servizio per spazzamento manuale, svuotamento cestini etc	ore	1.352,00	33,83	33,96	45.919,02
Spazzamento meccanico non programmato senza appiattito a supporto (intervento minimo da 3 ore/giorno) franco cantiere	ore	-	65,87	65,87	-
Spazzamento manuale festivo	ore	6,00	55,87	56,09	336,55
Spazzamento - trasporto e recupero	tonnellate	143,08	96,30	96,75	13.843,83
posa cassone spazzamento	n.	-	112,70	113,21	-
Oneri di consegna materiali	-	-	65,63	65,90	-
Campagna informativa o educazione ambientale annuale	n. mesi	12	8.727,80	8.727,60	8.727,60
Oneri di sicurezza da interferenze (da DUVR)	n. mesi	12	308,79	300,22	360,33
Finanziamento Ecopretorio (dopo fatturazione del Comune) (- 20.000 euro)	-	-	20.000,00	20.000,00	20.000,00
canone mensile GESTIONE ECOSFORTELLI (0,5 euro/settimana)	mesi	12	-	2.500,00	30.000,00
Servizio prestura sacchi RSU	-	-	112,70	113,21	-
kit Raccolta differenziata per eventi	al giorno per kit	nr 15	9,74	9,79	146,88
posizionamento e ritiro kit per eventi	ad evento	nr	50,23	50,43	-
posizionamento e ritiro container per evento	ad evento	nr 2	112,70	113,21	235,43
Servizio di segnatura con polpo meccanico	ore	-	80,98	81,31	-
impugnamento e classificazione rifiuti abbandonati	ad evento	-	153,25	153,87	-
Sovrapprezzo per: conser per autorimessa con serbatoio acqua calda e scaldabagno a gas, 3 mesi estivi compresa fornitura aggiuntiva sacchi alle utenze e trasporto a destino	utenze	-	0,79	0,79	-
Raccolta bi-settimanale tessili sanatori alle utenze iscritte al servizio	utenze	-	19,27	19,35	-
Raccolta bi-settimanale tessili sanatori (esclusione operatore comunale)	-	-	304,01	305,25	-
Pulizia settimanale aree di mercato	intervento	62	123,01	123,50	7.662,14
Pulizia edifici stradali su tutto il territorio con autobotto e auto	ore	-	65,63	65,87	-
Canone gestione dati distributore sacchi (informatizzata)	n.	12	102,51	102,50	1.230,05
Canone gestione dati distributore sacchi (manuale) (temporaneo per 6 mesi)	n.	-	307,53	308,76	-
manutenzione HW e SW distributore lineale n° 2 uscite periodiche per verifiche, tarature, materiali di consumo, ecc (Gratuito il 1° anno - ATTIVARE DAL 1.1.2019)	n. mesi	12	925,50	925,28	928,18
VIDEOSORVEGLIANZA CDR - Programmazione e collaudo migliona telecamera in grado a trasmissione foto	n.	-	820,08	823,36	-
VIDEOSORVEGLIANZA CDR - Gruppo di continuità (UPS + espansione batteria)	n.	-	1.281,36	1.286,51	-
VIDEOSORVEGLIANZA CDR - Armadio di sicurezza incluso montaggio a parete	n.	-	1.435,15	1.440,85	-
VIDEOSORVEGLIANZA CDR - Servizio di manutenzione su chiamata fino a 4 ore	n.	-	205,02	205,84	-
VIDEOSORVEGLIANZA CDR - Servizio di manutenzione su chiamata per ogni ora oltre le 4 ore	n.	-	51,20	51,46	-
VIDEOSORVEGLIANZA CDR - Tariffa giornaliera piattaforma (se necessaria)	n.	-	348,79	350,22	-
Fornitura sacchi organici (POBSU) in carta da 10 lt	n.	-	0,043	0,043	-
Fornitura sacchi 20 litri "calotta"	n.	-	0,025	0,025	-
Fornitura sacchi grigi RSU (6x6)	n.	-	0,050	0,050	-
Fornitura sacchi gatti PARMACT da 110 lt	n.	-	0,174	0,175	-
Fornitura sacchi azzurri per tessili sanatori	-	-	0,050486	0,050288	-
Fornitura contenitori svitati 10 lt nuovo utenze/uffici	n.	-	1,061	1,067	-
fornitura contenitori umido da 20 lt nuovo utenze/uffici	n.	-	3,444	3,458	-
fornitura contenitori umido da 25 lt nuovo utenze/uffici	n.	-	3,444	3,458	-
fornitura contenitori vetrofollati 30 lt nuovo utenze/uffici	n.	-	4,37	4,38	-
fornitura contenitori vetrofollati 120 lt nuovo utenze/uffici	n.	-	24,60	24,70	-
fornitura contenitori vetrofollati 240 lt nuovo utenze/uffici	n.	-	31,58	32,11	-
fornitura contenitori umido da 120 lt nuovo utenze/uffici	n.	-	24,60	24,70	-
fornitura contenitori umido da 240 lt nuovo utenze/uffici	n.	-	31,58	32,11	-
fornitura domiciliare contenitori indifferenziato da 60 lt nuovo utenze/uffici	n.	-	172,22	172,91	-
fornitura domiciliare contenitori 1000 lt nuovo utenze/uffici	n.	-	202,97	203,78	-
fornitura contenitori vegetale da 240 lt nuovo utenze/uffici	n.	-	31,58	32,11	-
Adesivi per cancellati	-	-	1,44	1,44	-
Cestino stradale arancio per raccolta pile completo	-	-	72,40	72,00	-
Consegna container	n.	4	112,70	113,21	453,85
fornitura tesoro eccesso all'isola	n.	-	1,845	1,850	-